Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit
Kuvendi i Komunés

AN, oo — 681K

Drenas, me_ A1 -O&6 2013

Né bazé té nenit 40, paragrafi 2. pika (b) dhe (c) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisje Lokale dhe neni 34 pika 34.6 nén (c) té Statutit t&¢ Komunés sé
Drenasit , Kuvendi i Komunés né& mbledhjen e veté me datén11.06.2013 miratoi
kété;

VENDIM PER RISHIKIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES PER VITIN
2013

Neni 1.

Me kété vendim miratohet, rishikimi i Buxhetit t& Komunés pér vitin 2013.
Neni 2.

Buxhetit i Komunés pér vitin 2013 &shté analizuar dhe rishikuar né t& gjitha
programet dhe nénprogramet buxhetore, por ndryshimet né buxhet jané béré té
kéto programe-nénprograme sipas kategorive ekonomike té shpenzimeve:

Pagat dhe Méditjet zbritén:

-t& Zyra e Kryetarit né shumé prej:4,800,00 €.

-t& Drejtorati pér Kadastér dhe Gjeodezi né shumé prej: 3,766,00 € dhe

-t& Drejtorati pér Bujgési dhe Zhvillim Ekonomik né shumé prej: 2,400.00€

Pagat dhe Méditjet rritén:

-té Drejtorati pér Shérbime Publike dhe Emérgjencé né shumé prej:2,400.00€
dhe

-té Drejtorati pér Arsim né shuma prej: 8,566.00€

Mallra-shérbime zbritén:
-t& Qéndra per Puné Sociale né shumé prej:2,000.00€ dhe
-t& Qéndren e Mjekésisé Familjare né shumé prej:10,000.00€.

Mallra-shérbime rritén:

-t& Drejtorati pér Inspeksion né shumé prej: 10,000.00 €. Kjo shumé e
mjeteve transferohet nga Drejtorati pér Kadastér dhe Gjeodezi nga projekti:
“Inqizimi i rrugéve né Komunén e Drenasit”, nr i projektit: 87019.



